Operačná technika / Informácie o produkte
Jamka CCB
Košík na spevnenie stropu CCE U
rč
en
é
le
n

4.14.403 42 42 mm
4.14.404 44 42 mm, 44 mm
4.14.405 46 44 mm, 46 mm
4.14.406 48 46 mm, 48 mm
4.14.407 50 48 mm, 50 mm
4.14.408 52 50 mm, 52 mm
4.14.409 54 52 mm, 54 mm
4.14.410 56 54 mm, 56 mm
4.14.411 58 56 mm, 58 mm
Materiál: TiCP
Pre tento implantát sa musia použiť 6,5 mm skrutky na
spongióznu kosť.
Skrutka na spongióznu kosť,
sterilná Plné vlákno, 6,5 mm
Kat. č. Dĺžka
418.020MS 20 mm
418.025MS 25 mm
418.030MS 30 mm
418.035MS 35 mm
418.040MS 40 mm
418.045MS 45 mm
418.050MS 50 mm
Materiál: Ti6Al4V
O
D
24 – Jamka CCB – Košík na spevnenie stropu CCE